
UCHWAŁA NR XV/102/2019
RADY GMINY MSZANA

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506 j.t.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 j.t.)

Rada Gminy Mszana
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć  planowane dochody o kwotę  82.609,31  zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę  82.609,31 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów  po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
48.617.626,83 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 46.541.248,72 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 2.076.378,11  zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę  per saldo 82.310,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 63.810,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 18.500,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków  po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
47.772.653,01  zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 36.412.136,74 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.360.516,27 zł.

§ 3. Zwiększa się kwotę planowanych rozchodów o kwotę 299,31 zł z tytułu zmiany częściowego 
umorzenia pożyczki udzielonej na podstawie umowy nr 133/2016/46/OA/poe/P z 05.07.2016 r. 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Łączna kwota 
planowanych rozchodów Budżetu Gminy wynosi 844.973,82 zł z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.

§ 4.  Po wprowadzonych zmianach różnica między dochodami i wydatkami budżetu uległa zmianie o kwotę 
299,31 zł, stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 844.973,82 zł, z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 9035



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mszana

Marek Liśnikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9035



Dział Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

0,00

0,00

852 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 48 535 017,52 82 609,31 48 617 626,83

majątkowe

majątkowe razem: 2 076 378,11 0,00 2 076 378,11

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 30 600,00 30 600,00

bieżące razem: 46 458 639,41 82 609,31 46 541 248,72

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 33 509,31 333 509,31

Pomoc społeczna 294 127,00 30 600,00 324 727,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

14 636 395,60 52 009,31 14 688 404,91

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 551 601,28 18 500,00 4 570 101,28

4 5 7 8

bieżące

                                                                       Dochody Budżetu Gminy Mszana                                       Tabela Nr 1

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9035



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 660 191,36 750 553,00 230 553,00 2 475,00 228 078,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 638,36 909 638,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

1 678 691,36 750 553,00 230 553,00 2 475,00 228 078,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 138,36 928 138,36 0,00

241 500,00 193 000,00 193 000,00 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

260 000,00 193 000,00 193 000,00 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

110 500,00 110 500,00 110 500,00 700,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 700,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 700,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 700,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 011 744,00 4 404 570,28 4 236 146,28 3 415 982,51 820 163,77 0,00 168 424,00 0,00 0,00 0,00 2 607 173,72 2 607 173,72 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 039 744,00 4 432 570,28 4 264 146,28 3 415 982,51 848 163,77 0,00 168 424,00 0,00 0,00 0,00 2 607 173,72 2 607 173,72 0,00

3 961 093,89 3 946 093,89 3 930 093,89 3 218 162,12 711 931,77 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 989 093,89 3 974 093,89 3 958 093,89 3 218 162,12 739 931,77 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

510 318,08 170 318,08 150 318,08 27 500,00 122 818,08 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 318,08 168 318,08 148 318,08 27 500,00 120 818,08 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

481 318,08 141 318,08 121 318,08 27 500,00 93 818,08 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 318,08 139 318,08 119 318,08 27 500,00 91 818,08 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

17 209 549,90 12 959 442,90 12 039 705,71 9 437 147,21 2 602 558,50 9 944,00 413 773,00 496 020,19 0,00 0,00 4 250 107,00 4 250 107,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 710,00 37 710,00 37 710,00 37 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 247 259,90 12 997 152,90 12 077 415,71 9 474 857,21 2 602 558,50 9 944,00 413 773,00 496 020,19 0,00 0,00 4 250 107,00 4 250 107,00 0,00

2 351 145,39 2 351 145,39 2 036 397,00 1 655 126,60 381 270,40 0,00 84 052,00 230 696,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355 645,39 2 355 645,39 2 040 897,00 1 659 626,60 381 270,40 0,00 84 052,00 230 696,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 993,80 516 993,80 506 790,80 479 946,44 26 844,36 0,00 10 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 210,00 33 210,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 203,80 550 203,80 540 000,80 513 156,44 26 844,36 0,00 10 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 585 853,00

po zmianach 1 585 853,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

                                                Wydatki Budżetu Gminy Mszana                                           Tabela Nr 2

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9035



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 423 995,00 1 255 578,74 918 817,74 572 388,00 346 429,74 20 000,00 316 761,00 0,00 0,00 0,00 168 416,26 168 416,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 595,00 1 286 178,74 949 417,74 572 388,00 377 029,74 20 000,00 316 761,00 0,00 0,00 0,00 168 416,26 168 416,26 0,00

262 273,26 93 857,00 87 797,00 26 357,00 61 440,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 168 416,26 168 416,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 873,26 124 457,00 118 397,00 26 357,00 92 040,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 168 416,26 168 416,26 0,00

327 243,89 327 243,89 300 005,89 280 350,89 19 655,00 0,00 27 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 743,89 320 743,89 295 505,89 275 850,89 19 655,00 0,00 25 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 152,89 304 152,89 287 425,89 269 223,89 18 202,00 0,00 16 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 652,89 299 652,89 282 925,89 264 723,89 18 202,00 0,00 16 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 511,00 10 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 511,00 8 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 934 724,02 2 035 573,98 1 797 073,98 980 377,60 816 696,38 220 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 1 899 150,04 1 899 150,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936 724,02 2 037 573,98 1 799 073,98 980 377,60 818 696,38 220 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 1 899 150,04 1 899 150,04 0,00

1 568 745,38 1 547 055,38 1 543 055,38 980 260,00 562 795,38 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 21 690,00 21 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 745,38 1 549 055,38 1 545 055,38 980 260,00 564 795,38 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 21 690,00 21 690,00 0,00

47 690 343,01 36 348 326,74 23 672 571,63 15 415 711,48 8 256 860,15 2 155 444,00 9 799 477,00 560 716,11 0,00 160 118,00 11 342 016,27 11 342 016,27 0,00

-34 500,00 -34 500,00 -32 500,00 -4 500,00 -28 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 810,00 98 310,00 98 310,00 37 710,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

47 772 653,01 36 412 136,74 23 738 381,63 15 448 921,48 8 289 460,15 2 155 444,00 9 797 477,00 560 716,11 0,00 160 118,00 11 360 516,27 11 360 516,27 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 480 158,40 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 480 158,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 558 832,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 558 832,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9035



Tabela nr 3

LP. Wyszczególnienie Klasyfikacja kwota

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów

§ 992 844 973,82            

1.1 Spłaty kredytu - Bank Spółdzielczy Jastrzębie - 

Zdrój

840 000,00            

1.2 Spłaty pożyczek 4 973,82                 

1.2.1 Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Mszana w 2016 r. z WFOŚiGW

4 973,82                 

844 973,82            

Planowane rozchody budżetu Gminy Mszana w 2019 r.

Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9035


		2019-12-19T13:19:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




